

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Мордовия

Назначен руководитель Ардатовского межрайонного следственного отдела

Приказом исполняющего обязанности руководителя управления кадров Следственного комитета Российской Федерации подполковник юстиции Сергей Александрович Андреев назначен руководителем Ардатовского межрайонного следственного отдела Следственного управления СК России по Республике Мордовия.

Сергей Андреев родился в 1979 году в городе Саранске. В 2001 году окончил юридический факультет МГУ им.Н.П.Огарева. В 2002 оду поступил на службу в прокуратуру Республики Мордовия, где занимал должности следователя и старшего следователя в прокуратурах Торбеевского района и Пролетарского района города Саранска.

С 2007 года замещал должности старшего следователя и следователя по особо важным делам отдела по расследованию особо важных дел Следственного управления СК России по Республике Мордовия.

Руководитель Ардатовского межрайонного следственного отдела Следственного управления СК России по Республике Мордовия со 2 июля 2018 года.

03 Июля 2018

Адрес страницы: https://mordovia.sledcom.ru/news/item/1238316